صوبائی اسمبلی شمال مغربی سرحدی صوبہ

صوبائی اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیمبر پشاور میں بروز بدھ مورخہ 20 جون 2007 بمطابق 4 جمادی الثانی 1428 ہجری صحیح دس بجکر پانچ منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، بخت جہاں خان مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

اعوذ بالله من الشیطن الرجیم ہ بسم الله الرحمن الرحیم ہ
يُرِيدُ اللَّهُ أَنْ يُخَفِّفَ عَنْكُمْ وَخُلِقَ الْإِنْسَانُ ضَعِيفًا ۝ يَتَأْتِيهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا لَا
تَأْكُلُوا